

מדיניות תאגידית 11

פרטיות גלובלית והגנה על נתונים

מטרה

מטרת מדיניות זו היא להגדיר את המחויבות של Stryker להגנה על פרטיותו של מידע אישי. Stryker תאסוף מידע אישי שמתקבל מעובדים, מספקים, ממטופלים, מעוסקים ברפואה, מלקוחות ומגורמים אחרים ותשתמש בו אך ורק למטרות עסקיות לגיטימיות. המדיניות של Stryker היא לשמור על מידע זה חסוי ומאובטח בהתאם לחוקים החלים.

היקף

מדיניות זו חלה על כל העובדים והקבלנים הפועלים מטעמה של Stryker ללא קשר למיקומם. אם הוראה כלשהי של מדיניות זו אינה עולה בקנה אחד עם החוקים המקומיים או האזוריים שחלים על יחידה עסקית ספציפית של Stryker, יחידה עסקית זו, במידת הצורך, תישם נספח למדיניות זו כדי להבטיח ציות לחוק המקומי או האזורי. במקרה שנספח מקומי או אזורי לא יושם, כל הוראותיה של מדיניות זו יישארו בתוקף.

מדיניות זו חלה על כל המידע האישי. מידע אישי הוא כל מידע שניתן להשתמש בו לבדו או בשילוב עם מידע אחר כדי לזהות אדם.

עקרונות בסיסיים

Stryker תגן על כל החוקים המסדירים את השימוש במידע אישי ותציית להם. בנוסף לכל החוקים החלים על ההגנה והשימוש במידע אישי, Stryker מחויבת לסטנדרטים המפורטים להלן.

- מטרה לגיטימית לאיסוף ולעיבוד:** Stryker תאסוף מידע אישי ותשתמש בו אך ורק למטרות עסקיות לגיטימיות בלבד ובהתאם לחוקים החלים.
- הודעה על איסוף למטרת שימוש:** אנשים שמקיימים אינטראקציה עם Stryker וחושפים בפניה מידע אישי זכאים להבין כיצד Stryker תשתמש במידע האישי שלהם.
- גישה:** כאשר הדבר אפשרי או בר ביצוע, Stryker תאפשר ליחידים גישה למידע האישי שלהם ותעניק להם את היכולת לבחון ולעדכן או לתקן את המידע שלהם.
- שלם, מדויק ומעודכן:** Stryker עושה מאמצים סבירים כדי להבטיח שהמידע האישי הוא שלם, מדויק ומעודכן.
- אבטחה וסודיות:** Stryker מחויבת להגן על מידע אישי מפני שימוש או גילוי בלתי-מורשים. Stryker תשתף מידע אישי בתוך הארגון רק עם אותם גורמים שיש להם צורך עסקי לגיטימי לקבל את המידע. Stryker תשקיע מאמצים משמעותיים כדי להבטיח שנגקטים אמצעי הגנה מנהליים, טכניים ופיזיים מתאימים לשם הגנה על חיסיון המידע האישי ולשם אבטחתו.
- עיבוד על ידי צדדים שלישיים:** Stryker עשויה לעבוד עם צדדים שלישיים ו/או לעשות שימוש במערכות של צדדים שלישיים כדי לתמוך בעסקי Stryker ולספק שירותים בשמה של Stryker. Stryker דורשת מכל צד שלישי המשתמש במידע אישי או מעבד אותו בשמה של Stryker להגן על חיסיון המידע האישי ועל אבטחתו. צדדים שלישיים נדרשים לעבד מידע אישי בהתאם להנחיות של Stryker ולא למטרות אחרות.
- שיתוף חוצה גבולות:** Stryker עשויה לשתף מידע אישי בין החברות הבנות והחברות המסונפות של החברה שלנו, אם אלה זקוקות למידע לצרכים עסקיים לגיטימיים במידע. כאשר מידע אישי משותף בין גבולות, Stryker תציית לחוקים ולתקנים החלים בנוגע לשיתוף חוצה גבולות.

תחומי אחריות

באחריות כל העובדים והקבלנים של Stryker להגן על פרטיותו של מידע אישי. תוכנית הפרטיות הגלובלית, בשותפות עם החטיבות והפונקציות של Stryker, תנסח את כל הסטנדרטים הנוספים הדרושים להבטחת ציות למדיניות זו.

ציות ואכיפה

Stryker דורשת מכל העובדים והקבלנים לציית למדיניות זו. אם יש לך שאלה בנוגע למדיניות זו או לנהלים הקשורים אליה או אם יש לך חשש בנוגע לפרטיות ולהגנה על מידע אישי, פנה לנציג משאבי האנוש המקומי של Stryker, לקצין ציות, ליועץ משפטי או למוקד הסיוע לאתיקה. Stryker תשמור על דיווחים אלה חסויים במידה הרבה ביותר המותרת בחוק.